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Nuorisovaltuuston kokous  
    

Aika   
  

  16.1.2024 klo 16 

Paikka    Mansikkalan koulukeskus, luokka C201  
  
  

     

Läsnä     
    Aapo Bom                                                   Vuoksenniskan koulukeskus 

Juuso Pohjalainen                                       Vuoksenniskan koulukeskus 
Selma Marttinen                                            Vuoksenniskan koulukeskus 
Leo Buchelnikov                                            Vuoksenniskan koulukeskus 
Sarah Virtanen pj.                                              Kosken koulukeskus 
Milla Kärnä                                                      Kosken koulukeskus 
Viivi Kärnä                                                      Kosken koulukeskus  
Stefania Luukkonen                                       Mansikkalan koulukeskus 
Onni Tiimonen                                                Mansikkalan koulukeskus 
Siiri Ovaska                                                    Mansikkalan koulukeskus 
Minttu Harinen                                              Mansikkalan koulukeskus 
Timur Ezhov                                                   Itä-Suomen koulu 
Timur Bozhkov                                               Itä-Suomen koulu 
Melina Mäkelä                                               Itä-Suomen koulu 
Sofia Koljonen siht.                                       Imatran yhteislukio 
 
 
 
 
Muut osallistujat 
 
Sanna Arminen                                               Nuorisovaltuuston ohjaaja 
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1.  Kokouksen avaus  

Kokous on avattu ajassa 16.06 

 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

               Kokous on laillinen ja päätösvaltainen 

 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen ja hyväksyminen 

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty. 

 

4. Lausuntopyyntö: Valtuustokummit nuorisovaltuustolle 

 

Laadimme lausunnon valtuusto- ja lautakuntakummialoitteeseen.  

 

Lausunto: 

 

Haluamme itse valita kummit haastattelemalla ja sen perusteella valitaan sopivin. Valinta ei 

mielestämme saa olla puoluepoliittinen vaan kuka vain valtuutettu voi hakeutua kummiksi. 

Pitää olla kiinnostunut nuorten asioista. 

Kaikille nuorisovaltuustolaisille ja kummivaltuutetuille yhteinen perehdytys- ja 

tutustumistilaisuus valtuustokauden alussa. Toiveena yhteydenpito sähköisesti, esim. 

WhatsApp. Ennen kokousta käsiteltäisiin tulevat asiat yhdessä kummin kanssa. Kummit 

voisivat vierailla nuorisovaltuuston kokouksessa ja kertoa valtuuston ja lautakuntien työstä 

ja tulossa olevista asioista. Toivomme mahdollisuutta olla yhteydessä kummiin kokousten 

välillä ja kysyä kokouksiin liittyvistä asioista. Ennen kokousta voisi käydä läpi esityslistan 

asioita ja avata niitä nuorelle. Kertoisi esimerkkejä asioista, jolloin olisi helpompi tehdä 

omia ehdotuksia. Toivomme, että kummi avaisi jo aiemmin esillä olleita asioita, jos ne 

tulevat uudelleen käsittelyyn. Lisäksi toivomme opastusta kokouskäytänteisiin ja 

kannustusta käyttää puheoikeutta kokouksissa. 

 

Lausunto lähetetty sähköpostitse Marjo Kaulio-Behmille ti 21.1.2025 

 

 

5. Kuulumiset  valtuustosta, lautakunnista, lasten parlamentista, hyvinvointialueen 

nuorisovaltuustosta, Kärki-leaderista, työryhmistä sekä koulujen oppilaskunnista 

Nuorisovaltuuston jäsenistä koottu työryhmä valmistelee  paneelikeskustelutilaisuutta 29.3 

kaupungintalolle, johon kutsutaan mukaan kunta-ja aluevaaliehdokkaita.  

Lasten parlamentin seuraavassa kokouksessa käsitellään joukkoliikenteen muutoksia ja 

niiden vaikutuksia lasten arkeen. 

 

6. Koulutustarpeen kartoitus ja tutustuminen muun muassa Nuva ry:n tarjoamiin koulutuksiin 

Sanna esitteli erilaisia vaihtoehtoja kouluttautumiseen. Palataan asiaan kevään aikana. 

        



7. Tiedotteet  

Kesätyösetelit tulevat helmikuussa ja niitä  haetaan Ohjaamolta. 24.2 mennessä haku 

kaupungin avoimiin  kesätyöpaikkoihin. 

 

8. Muut asiat   

Sometilien perustamisesta ja päivittämisestä vastuun ottaa Sarah ja Siiri. Myös Sannalla 

tunnukset Instagram-tiliin.   

Käsitellään seuraavassa kokouksessa bussiaikataulujen muutoksia ja niiden vaikutusta 

nuorten arkeen. Pohditaan mahdollisia toimenpiteitä asian suhteen. 

 

9. Kokouksen päättäminen  

Kokous päättyi ajassa 17.00 
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